股票代码： 600113      股票简称：浙江东日    公告编号：2019-035

浙江东日股份有限公司

第七届董事会第三十六次会议决议公告

浙江东日股份有限公司第七届董事会第三十六次会议，于 2019

年 4 月 21 日以传真、邮件及专人送达方式向全体董事发出通知，于

2019 年 4 月 26 日在公司三楼会议室以现场结合通讯方式召开。本次

会议应参会董事 9人，实际参加表决董事 9 人，分别是杨作军、杨澄

宇、叶郁郁、鲁贤、王绍建、厉小芳、车磊、李根美、鲁爱民。会议

的召集、召开及审议程序符合《公司法》、《公司章程》和《董事会议

事规则》的有关规定。会议由董事长杨作军先生主持。

经审议，会议一致通过以下议案：

一、审议通过公司 2019 年第一季度报告正文及全文；

会议认为，此次一季报信息内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，真实反映公司实际情况。

9 票赞成，0票反对，0 票弃权。

二、审议通过《关于会计政策变更的议案》；

具 体 内 容 详情请见公 司 同 日 于 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）披露的《浙江东日股份有限公司关于会计政策变

更的公告》（2019-037）。

9 票赞成，0票反对，0 票弃权。

三、审议通过《关于董事会换届选举的议案》, 并提请 2019 年

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对内容真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

第三次临时股东大会审议；

公司第七届董事会任期将于2019年5月12日到期届满，根据《公

司法》、《公司章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》和《提

名委员会工作条例》等有关规定，经公司提名委员会审查和表决，提

名杨作军先生、杨澄宇先生、叶郁郁先生、鲁贤先生、王绍建先生、

厉小芳女士为第八届董事会非独立董事候选人；提名李根美女士、鲁

爱民女士、费忠新先生为第八届董事会独立董事候选人。上述九名候

选董事（含独立董事）简历见附件。

公司第七届董事会独立董事认为公司第八届董事会董事候选人、

独立董事候选人的提名程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定。经审阅董事会候选人履历等材料，未发现其中有《公司法》第

147 条规定不得担任公司董事、独立董事的情形，亦未有被中国证监

会确定为市场禁入者尚未解除的现象，上述相关人员的任职资格符合

担任上市公司董事、独立董事的条件，符合《公司法》、《公司章程》

的有关规定。

本议案尚须提交股东大会审议，并采取累积投票方式投票选举。

独立董事需经交易所审核无异议后方可提交股东大会审议。

9 票赞成，0票反对，0 票弃权。

四、审议通过关于制定公司《独立董事津贴管理办法》的议案, 并

提请 2019 年第三次临时股东大会审议；

经审议，同意公司独立董事津贴标准为 6.5万元/人/年（税前），

独立董事参加董事会、股东大会及按《公司法》、《公司章程》等有关

规定行使其他职权时发生的必要费用由公司另行支付。同意将本议案

提交公司 2019 年第三次临时股东大会审议。

独立董事对该事项发表了独立意见。具体内容详情请见公司同日

于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江东日股份有限公

司独立董事津贴管理办法》

公司独立董事车磊先生、李根美女士、鲁爱民女士回避表决。

6 票赞成，0票反对，0 票弃权。

五、审议通过关于召开 2019 年第三次临时股东大会的议案；

董事会决定于 2019年5月14日召开 2019年第三次临时股东大

会，会议通知详见同日公告的《关于召开 2019 年第三次临时股东大

会的通知》（公告号：2019-038）。

9 票赞成，0票反对，0 票弃权。

特此公告

浙江东日股份有限公司

董       事      会

                                     二〇一九年四月二十七日

附件：第八届董事会非独立董事候选人简历：

杨作军，男，1964 年出生，研究生学历，高级经济师。现任本

公司董事长，温州市现代服务业投资集团有限公司董事长、党委书记

兼浙江东方集团公司总经理。曾任苍南县长运总公司经理助理、副经

理、总经理，苍南县政府办公室副主任、县交通局局长，温州市交通

局交通管理处处长、办公室主任，温州市公路运输管理处处长、公路

稽征处处长、党委书记。

杨澄宇，男，1967 年出生，杭州大学计算机科学系计算机应用

专业本科毕业，浙江大学管理科学与工程专业研究生（在职），计算

机应用软件高级程序员。1990 年赴新加坡南洋理工大学短期进修。

现任本公司副董事长兼总经理，曾任浙江省统计局干部，温州国际信

托投资公司证券总部业务发展部经理、上海营业部总经理、乐清营业

部总经理，中富证券温州管理总部副总经理，上海证券温州营业部总

经理，本公司副总经理。

叶郁郁，男，1969 年出生，本科学历，中教二级。现任本公司

董事兼常务副总经理。曾任洞头县对外贸易公司部门副经理，温州市

江南水产贸易有限公司经营部主任、冷冻厂支部书记、董事副经理，

温州菜篮子集团有限公司副总经理、党委副书记、监事会主席，温州

市现代服务业投资集团有限公司人力资源部副经理，温州菜篮子集团

有限公司常务副总经理、党委委员。

鲁贤，男，1978 年出生，本科学历，经济师。现任本公司董事，

温州市现代服务业投资集团有限公司资产经营部经理兼资产中心常

务副主任，温州菜篮子集团有限公司董事。历任温州一百体育金三益

店经理、五马店经理、市现代集团办公室副主任。

王绍建，男，1979 年出生，本科学历硕士学位，高级人力资源

管理师、高级企业培训师。现任本公司董事，温州市现代服务业投资

集团有限公司企业发展部副经理、团委书记，温州市现代冷链物流有

限公司董事。历任温州市嘉乐服装有限公司总经理助理、中国人寿温

州分公司业务部经理、中共滁州市委党校科员等职。

厉小芳，女，1981 年出生，大学学历，注册会计师。现任本公

司董事，温州市现代服务业投资集团有限公司财务部副经理，雁荡有

限公司（香港）董事。历任浙江天平会计师事务所审计一部副经理。

第八届董事会独立董事候选人简历：

李根美，女， 1962 年出生，一级律师。现任浙江浙经律师事务

所合伙人。1987 年 4 月至 1988 年 4 月，于浙江绍兴县律师事务所交

流。1994 年 5 月至 1995 年 7 月，于日本静冈县法律交流中心研修。

现兼任浙江臻善科技股份有限公司、浙江瀚镪自动化设备股份有限公

司独立董事。

鲁爱民，女，1964 年出生，浙江工业大学硕士生导师。现兼任

琦星智能科技股份有限公司、浙江金科文化产业股份有限公司、浙江

劲光实业股份有限公司独立董事，民营企业财务顾问等。曾任浙江省

会计学会理事、浙江工业大学会计系主任、中茵股份有限公司、金磊

股份有限公司、浙江力诺流体控制科技股份有限公司、浙江三星新材

股份有限公司独立董事。

费忠新，男，1954年出生，研究生学历，硕士，会计学教授，中

国注册会计师。现任浙江财经大学会计学教授（已退休），兼任传化

智联股份有限公司、浙江华海药业股份有限公司、杭州锅炉集团股份

有限公司和浙大网新科技股份有限公司独立董事。曾任浙江尖峰集团

股份有限公司财务总监、广厦集团副总裁。